



TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS - SPF
DEMONSTRATIVO DA ARRECADAÇÃO DA RECEITA - 2021

Posição em: 03/03/2021

Descrição	Valores Recolhidos				Variação			
	Mês	2018	2019	2020	2021	2018 - 2019	2019 - 2020	2020 - 2021
28804 - TAXA DE OCUPAÇÃO DE IMÓVEIS		132.888,69	177.577,13	159.551,71	27.811,29	33,63 %	-10,15 %	-82,57 %
	Janeiro	3.800,00	14.825,42	12.961,38	9.395,90	290,14 %	-12,57 %	-27,51 %
	Fevereiro	4.254,46	21.378,27	13.836,43	18.415,39	402,49 %	-35,28 %	33,09 %
	Março	3.800,00	16.881,26	13.275,39	0,00	344,24 %	-21,36 %	-100,00 %
	Abril	3.800,00	16.881,26	13.275,39		344,24 %	-21,36 %	
	Mai	8.318,68	16.881,26	13.275,39		102,93 %	-21,36 %	
	Junho	21.561,97	12.961,38	13.275,39		-39,89 %	2,42 %	
	Julho	14.558,93	12.961,38	13.275,39		-10,97 %	2,42 %	
	Agosto	14.558,93	12.961,38	13.275,39		-10,97 %	2,42 %	
	Setembro	14.558,93	12.961,38	13.275,39		-10,97 %	2,42 %	
	Outubro	14.558,93	12.961,38	13.275,39		-10,97 %	2,42 %	
	Novembro	14.558,93	12.961,38	13.275,39		-10,97 %	2,42 %	
	Dezembro	14.558,93	12.961,38	13.275,39		-10,97 %	2,42 %	
28844 - TRANSF.DE CONVENIOS DA UNIAO E SUAS ENTIDADES		5.521.922,17	299.790,00	1.031.256,00	91.565,00	-94,57 %	243,99 %	-91,12 %
	Janeiro	0,00	0,00	100.000,00	0,00			-100,00 %
	Fevereiro	0,00	0,00	201.608,00	91.565,00			-54,58 %
	Março	530.480,50	0,00	0,00	0,00	-100,00 %		
	Abril	176.826,83	0,00	101.608,00		-100,00 %		
	Mai	176.826,84	0,00	101.608,00		-100,00 %		
	Junho	0,00	0,00	101.608,00				
	Julho	0,00	0,00	101.608,00				
	Agosto	4.637.788,00	0,00	0,00		-100,00 %		
	Setembro	0,00	0,00	0,00				
	Outubro	0,00	0,00	101.608,00				
	Novembro	0,00	299.790,00	0,00			-100,00 %	
	Dezembro	0,00	0,00	221.608,00				
28955 - OUTROS RESSARCIMENTOS		35,52	0,00	0,00	0,00	-100,00 %		
	Janeiro	0,00	0,00	0,00	0,00			
	Fevereiro	35,52	0,00	0,00	0,00	-100,00 %		
	Março	0,00	0,00	0,00	0,00			
	Abril	0,00	0,00	0,00				
	Mai	0,00	0,00	0,00				
	Junho	0,00	0,00	0,00				
	Julho	0,00	0,00	0,00				
	Agosto	0,00	0,00	0,00				
	Setembro	0,00	0,00	0,00				
	Outubro	0,00	0,00	0,00				
	Novembro	0,00	0,00	0,00				
	Dezembro	0,00	0,00	0,00				
Total Geral		5.654.846,38	477.367,13	1.190.807,71	119.376,29	-91,56 %	149,45 %	-89,98 %